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1
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1
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5
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排水孔

設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝

パッキン溝詳細図
S=1:2

50 50

420420

210 210

3 20 3

3
.
2

集水勾配詳細図
H=1:15 V=1:3

9
0

3
0
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50 50150

Flat

9
0

4C

ピン挿入部

突起

パッキン溝

4
0

31

155

300x300x2000 (K-N)

名称

規格

竹内

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

製品図区分2020/10/19

H-20004338

インサート数量表
個数

 8

規  格

M12 L=50mm

名　  称

JLPインサート

適用箇所

打設面

6060 300

30 3030 30

6
5

5

2000

4
4
2

495 8 994

45

4
7

突起4C

4958

45

4
7

4C

495200 155300

コンクリート設計基準強度 35 N/mm2

突起

45

3@500=1500217.5 282.5Pインサート M12 L=50mm
プレキャスト基礎板固定用

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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7
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1
4
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S2S1

552@135=27055

4
4
2

H4

2000

梁
部

外
側

梁
部

内
側

1
0
5

材 料 表

450

380 450

H4 φ4

H2 φ5H1 D6

1950

S2

φ5 L=519mmH3

S1

400

φ3.2φ5

外側

内側 25 185

105

25 35 2535

H3

H2

H1

S1

S2

S2

495

H4 H3

2
5

名　称 径 本 数 長　さ m当り質量 質　量 適用

鉄筋

〃

H1

H2

〃 H3

〃 H4

〃 S1

〃 S2 φ3.2

φ 5

D 6

φ 4

φ 5

12

6

10

4

30

6

0.380

0.450

0.519

0.450

0.400

1.950

0.249

0.154

0.154

0.0986

0.154

0.063

1.135

0.416

0.799

0.177

1.848

0.737

合計 5.112 kg

コンクリート設計基準強度

コンクリート体積

製　品　質　量

35 N/mm

0.1421 m

330 kg

3

2

鉄筋加工図

3
5

3
2

2
5

設計荷重：T-25(50kN)

160

1
6
0

R30(内
R)

パッキン溝6
0

295

φ 5

52

6
0

52

6358

H2H1

2@80

=160 54

2@80

=160

5550

2@95

=190100 100

1
6
5

1
6
5

4
5

300x300x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

配筋図区分

495

H4H3

63 58

H2 H1

2@80

=16054

2@80

=160

55 50

2@95

=190 100100

2@135=270

4
2
0

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

2@120=2404@160=640 1152@120=240 115

2020/10/19

H-20004339

6
0

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝詳細図
S=1:2

50 50

420420

210 210

3 20 3

3
.
2

集水勾配詳細図
H=1:15 V=1:3

9
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3
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85
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50 50150

Flat

9
0

4C

ピン挿入部

突起

パッキン溝

155

4958

45 4C

4
7

コンクリート設計基準強度 35 N/mm2

495200 155300

インサート数量表
個数

 8

規  格

M12 L=50mm

名　  称

JLPインサート

適用箇所

打設面

突起

300x400x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

製品図区分

4
0

315

6
5

60

30

300

30

60

30 30

パッキン溝

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

45

2020/10/19

H-20004340

3@500=1500217.5 282.5Pインサート M12 L=50mm
プレキャスト基礎板固定用

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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2000

梁
部

外
側

梁
部

内
側

5
4
2

4
2
0

1
0
5

450

380 450

H4 φ3.2

H2 φ5H1 D6

1950

S2

φ4 L=495mmH3

S1

500

φ3.2φ5

外側

内側 25 185

105

25 35 2535

H3

H2

H1

S1

S2

3
7

2
0
5

2
4
0

S2S1

S2

495

5550

H4 H3

2
5

鉄筋加工図

3
5

3
2

2
5

設計荷重：T-25(50kN)

160

1
6
0

R30(内
R)

パッキン溝4
8

2@135=270 55

51
297

4
8

51
材 料 表

名　称 径 本 数 長　さ m当り質量 質　量 適用

鉄筋

〃

H1

H2

〃 H3

〃 H4

〃 S1

〃 S2 φ3.2

φ 5

D 6 12

6

28

6

0.380

0.450

0.500

1.950

0.249

0.154

0.154

0.063

1.135

0.416

2.156

0.737

合計 5.143 kg

コンクリート設計基準強度

コンクリート体積

製　品　質　量

35 N/mm

0.1661 m

385 kg

3

2

φ 5

φ3.2

φ 4 12

4

0.495

0.450

0.0986

0.063

0.586

0.113

H2H1

2@80

=160 70

2@80

=160

6358

2@80

=160 54

2@80

=160

1
6
5

1
6
5

4
5

300x400x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

区分 配筋図

55 2@135=270

495

55 50

H4H3

H2 H1

2@80

=16070

2@80

=160

63 58

2@80

=16054

2@80

=160

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

130 2@120=240

2020/10/19

H-20004341

2@185=3702@120=240 2@185=370

6
0

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝

パッキン溝詳細図
S=1:2
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420420

210 210
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2

集水勾配詳細図
H=1:15 V=1:3
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50 50150

Flat
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4C

ピン挿入部

突起

パッキン溝
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300x500x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

製品図区分

インサート数量表
個数

 8

規  格

M12 L=50mm

名　  称

JLPインサート

適用箇所

打設面

4
0

315

6
5

60

30

300

30

60

30 30

コンクリート設計基準強度 35 N/mm2

4958

45

4
7

突起 4C

300 495200 155

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

45

2020/10/19

H-20004342

3@500=1500217.5 282.5Pインサート M12 L=50mm
プレキャスト基礎板固定用

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更



H4
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梁
部

外
側

梁
部
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側

1
0
5

φ4 L=495mmH3
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25 35 2535

H3

H2

H1

S1

S2

S2

495

5550

H4 H3

2
5

3
5

3
2

2
5

設計荷重：T-25(50kN)

160

1
6
0

R30(内
R)

パッキン溝

4
8

51
297

4
8

51
材 料 表

450

380 450

H4 φ3.2

H2 φ5H1 D6

1950

S2S1

600

名　称 径 本 数 長　さ m当り質量 質　量 適用

鉄筋

〃

H1

H2

〃 H3

〃 H4

〃 S1

〃 S2 φ

φ 5

D 6 12

6

0.380

0.450

0.600

1.950

0.249

0.154

1.135

0.416

2.772

1.154

合計 6.176 kg

コンクリート設計基準強度

コンクリート体積

製　品　質　量

35 N/mm

0.1901 m

440 kg

3

2

鉄筋加工図

φ4φ5

4

30

6

0.154

0.0986

5φ

φ3.2

φ 4 12

4

0.495

0.450

0.0986

0.063

0.586

0.113

H2H1

6358

2@80

=160 54

2@80

=160

2@80

=160 70

2@80

=160

1
6
5

1
6
5

4
5

300x500x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

区分 配筋図

2000

6
4
2

S2S1

3
7

2
8
5

5555 2@135=2702@135=270

2
6
0

495

55 50

H4H3

H2 H1

63 58

2@80

=16054

2@80

=160

2@80

=16070

2@80

=160

4
2
0

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

2@120=2401154@160=6402@120=240 115

2020/10/19

H-20004343

6
0

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝

パッキン溝詳細図
S=1:2
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3
.
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集水勾配詳細図
H=1:15 V=1:3
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9
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4C

ピン挿入部

突起

パッキン溝

155

300x600x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

製品図区分

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

コンクリート設計基準強度 35 N/mm2

インサート数量表
個数

 8

規  格

M12 L=50mm

名　  称

JLPインサート

適用箇所

打設面

4958

45

4
7

突起 4C

4
0

315

6
5

60

30

300

30

60

30 30

300 495200 155

45

2020/10/19

H-20004344

3@500=1500217.5 282.5Pインサート M12 L=50mm
プレキャスト基礎板固定用

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更



2000

梁
部

外
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梁
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内
側
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2
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H3
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495
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設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝

鉄筋加工図
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H1
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3
5

3
2

2
5

160
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1
6
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R30(内
R)

6
0
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52

6
0

52
材 料 表

450

380 450

H4 φ4

H2 φ5H1 D6

1950

S2S1

700

φ4

名　称 径 本 数 長　さ m当り質量 質　量 適用

鉄筋

〃

H1

H2

〃 H3

〃 H4

〃 S1

〃 S2 φ 4

φ 5

D 6 12

6

22

8

0.380

0.450

0.700

1.950

0.249

0.154

0.249

0.0986

1.135

0.416

3.835

1.538

合計 7.883 kg

コンクリート設計基準強度

コンクリート体積

製　品　質　量

35 N/mm

0.2141 m

500 kg

3

2

D

D6

6

φ 5 10 0.508 0.154 0.782

φ 4 4 0.450 0.0986 0.177

6358

H2H1

2@80

=160 54

2@80

=160

5550 100 100

2@95

=190

1
6
5

1
6
5

4
5

300x600x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

区分 配筋図

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

2000

7
4
2

S2S1

3
7

2
6
5

2
4
0

1
4
0

190155 200 55190 15520055 220 2@180=360 220

495

H4H3

63 58

H2 H1

2@80

=16054

2@80

=160

55 50100100

2@95

=190

2020/10/19

H-20004345

6
0

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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排水孔

設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝

パッキン溝詳細図
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集水勾配詳細図
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ピン挿入部

突起
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8
4
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495 8 994

45

4
7

突起4C

300x700x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

製品図区分

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

コンクリート設計基準強度 35 N/mm2

インサート数量表
個数

 8

規  格

M12 L=50mm

名　  称

JLPインサート

適用箇所

打設面

4
0

315

6
5

4958

45

4
7

突起 4C

300

45

495200 155

60

30

300

30

60

30 30

2020/10/19

H-20004346

3@500=1500217.5 282.5Pインサート M12 L=50mm
プレキャスト基礎板固定用

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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495

5550
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設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝
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内側 25 185
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25 35 2535
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450

380 450

H4 φ4

H2 φ5H1 D6
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D6 L=536mmH3
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鉄筋加工図

R30(内
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1
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H2H1

6358

2@80

=160 54

2@80

=160
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材 料 表

名　称 径 本 数 長　さ m当り質量 質　量 適用

鉄筋

〃

H1

H2

〃 H3

〃 H4

〃 S1

〃 S2 D 6

φ 5

D 6

φ 4

12

6

8

4

20

8

0.380

0.450

0.536

0.450

0.800

1.950

0.249

0.154

0.0986

0.560

0.249

1.135

0.416

1.068

0.177

8.960

3.884

合計 15.640 kg

コンクリート設計基準強度

コンクリート体積

製　品　質　量

35 N/mm

0.2381 m

560 kg

3

2

D 10

D 6 0.249

300x700x2000 (K-N)

名称

規格

竹内
製
図竹内

設
計岡井検

図谷口承
認

日付

図番 1:15縮尺

区分 配筋図

Win側溝(プレキャスト基礎板付)
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2020/10/19

H-20004347
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0

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更
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集水勾配詳細図
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2%

50 50150

Flat

インサート数量表
個数

 8

規  格
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製品図区分

Win側溝(プレキャスト基礎板付)

コンクリート設計基準強度 35 N/mm2
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3@500=1500217.5 282.5Pインサート M12 L=50mm
プレキャスト基礎板固定用

300 495200 155

45

2020/10/19

H-20004348

パッキン溝

2021/11/12：社名表示の変更



2000

9
4
2

3
7

2
@
2
9
0
=
5
8
0

S2S1

190 5519055

2
6
5

6
0

2000

梁
部

外
側

梁
部

内
側

4
2
0

S2

495

H4 H3

設計荷重：T-25(50kN)

パッキン溝

1
6
0

D6 L=536mmH3

R30(内
R)

52

7
2

288 52

7
2

H4

外側

内側 25 185

105

25 35 2535

H3

H2

H1

S1

S2

3
5

3
2

2
5

160

材 料 表

450

380 450

H4 φ5

H2 φ5H1 D6

1950

S2S1

900

D6D10

名　称 径 本 数 長　さ m当り質量 質　量 適用

鉄筋

〃
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合計 17.127 kg

コンクリート設計基準強度

コンクリート体積

製　品　質　量

35 N/mm
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